ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM
Comissão Permanente de Licitações e Compras

ERRATA AO EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2019

A Comissão Permanente de Licitações e Compras, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público
para conhecimento dos interessados, que foi realizada correção no Edital de Licitação do Pregão Presencial
nº 013/2019, assim como se segue:

ANEXO II – PROPOSTA DE PREÇOS

OBS: O item que solicitou a apresentação dos catálogos dos produtos foi excluído, não havendo
necessidade de apresentação dos mesmos.

Tendo em vista que as alterações acima afetarão na formulação das propostas por parte dos licitantes, fica
estabelecido novo prazo para realização do certame, qual seja 19.02.2019 às 09:30 hrs, em consonância com
o art. 21, § 4º, da Lei Federal nº 8.666/93, permanecendo inalterados os demais dispositivos esposados no
instrumento convocatório.

Neudeir Loureiro do Amaral
Pregoeiro